ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 25 DE JUNHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B54212C920

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2025-DL-CPL.

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí – PI.
CONTRATADA: EBV TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 35.436.524/0001-04.
OBJETO:  Contratação de Pessoa Jurídica para o Fornecimento de Passagens de ônibus e vans, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí e suas secretariais.
DATA DA ASSINATURA: 25/06/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 53.000,00 (Cinquenta e três mil).
VIGÊNCIA: 31.12.2025.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS -
PESSOAL JURIDICA.
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Ezequiel Barbosa Vieira

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com